
 Internet: http://btb-ni.org 
  

 

  
 
Stand: 01.07.2025 
 

Dienststelle 
 

 Telefon 
E-Mail (dienstlich) 

Amt für regionale Landesentwicklung 
Braunschweig 
 

Sascha Woblewski 0531/484-2119 
sascha.woblewski@arl-bs.niedersachsen.de 

Amt für regionale Landesentwicklung 
Braunschweig 
Geschäftsstelle Göttingen 
 

Christian Meyer 0551 / 5074 – 247 
christian.meyer2@arl-bs.niedersachsen.de 

RD Northeim 
Katasteramt Göttingen 
 

Jörg Heinemann 0551 / 5074 – 330 
joerg.heinemann@lgln.niedersachsen.de 

RD Braunschweig 
Katasteramt Braunschweig 
 

Anke Mayar 0531 / 23485 – 365 
anke.mayar@lgln.niedersachsen.de 

 

RD Braunschweig 
Katasteramt Gifhorn 
 
 

NN  

RD Northeim 
Katasteramt Goslar 
 

Marc Zimmermann 05321 / 7574 – 58 
marc.zimmermann@lgln.niedersachsen.de 
 
 

RD Braunschweig 
Katasteramt Helmstedt 
 

Matthias Grauert 05351 / 393 – 151 
matthias.grauert@lgln.niedersachsen.de 

RD Northeim 
Katasteramt Northeim 
Katasteramt Osterode 
 

Ute Schmidt 05551 / 965 –207 
ute.schmidt@lgln.niedersachsen.de 

RD Braunschweig 
Katasteramt Peine 
 

Robert Fleitling 05171 / 29498-29 
robert.fleitling@lgln.niedersachsen.de 

RD Braunschweig 
Katasteramt Salzgitter 
Katasteramt Wolfenbüttel 
 

Felix Schumann 05341 / 834 –130 
felix.schuhmann@lgln.niedersachsen.de 

Stadt Braunschweig 
Fachbereich Stadtplanung und 
Geoinformation 
 

Yvonne Sievers 0531 / 470 – 2372 
yvonne.sievers@braunschweig.de 

Stadtvermessungsamt Göttingen Martin Kozber 0551 / 400 – 2644 
M.Kozber@goettingen.de 

   

   

   

 

Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

 

Niedersachsen 
Landesfachgruppe Vermessung, Bezirksfachgruppe Braunschweig 
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